限责任公司（以下简称中国航发西控）因自身经营需要资金解决历史遗留问题，计划在本

次减持计划公告发布之日起15个交易日后的6个月内以集中竞价、大宗交易方式减持本公

司股份不超过1,942万股，占本公司总股本比例1.70%；持股5%以上的股东中国航发北京

长空机械有限责任公司（以下简称中国航发长空） 因自身经营需要资金解决历史遗留问

题，计划在本次减持计划公告发布之日起15个交易日后的6个月内以集中竞价、大宗交易

方式减持本公司股份498万股，占本公司总股本比例0.43%。

2019年10月31日公司在《中国证券报》、《证券时报》 及巨潮资讯网（www.cninfo.

com.cn）披露《大股东减持股份实施进展公告》（ 公告编号：临2019-038）。

2019年7月30日至2020年1月2日， 中国航发西控和中国航发长空累计减持公司股份

14，295，226股，减持比例达到公司总股本的 1.25%，现将有关情况公告如下：

一、股东减持情况

1、中国航发西控、中国航发长空减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数

（万股）

减持比例

（%）

中国航发西控、中

国航发长空

集中竞价交易

2019年7月30日至2020年1月

2日

14.16 1,429.52 1.25

注： 其中中国航发西控减持公司股份9,315,300股, � 减持比例为公司总股本的

0.81%；中国航发长空减持公司股份4,979,926股,�减持比例为公司总股本的0.43%，中国

航发长空减持完毕。

中国航发西控、 中国航发长空所持股份均来源于2009年参与公司重大资产重组认购

的股份，上述减持区间内通过集中竞价方式共减持29次（每个交易日算作一次），减持价格

区间为13.08元/股-15.75元/股。

中国航发西控、中国航发长空、中国航发南方工业有限公司均为中国航空发动机集团

有限公司管理的单位，该四名股东构成一致行动人。 自2009年公司重大资产重组上市以来

至本公告日，中国航发西控及其一致行动人中国航空发动机集团有限公司、中国航发长空、

中国航发南方工业有限公司累计减持公司股份的比例为4.04%，其中2014年中国航发南方

工业有限公司减持公司股份1,500万股,2014年中国航发西控减持1,200万股,2014年中

国航发长空减持500万股，2018年中国航空发动机集团有限公司减持1000股，2019年7月

30日至2020年1月2日中国航发西控减持931.53万股，2019年7月30日至2020年1月2日中

国航发长空减持497.99万股。

3、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持计划实施前

持有股份

本次减持后持有股份

股数(股)

占总股本比

例(%)

股数(股)

占总股本比例

(%)

中国航发西

控

合计持有股份 267,438,629 23.34 258,123,329 22.53

其中：无限售条件股份 267,438,629 23.34 258,123,329 22.53

有限售条件股份 - - - -

中国航发长

空

合计持有股份 142,732,429 12.46 137,752,503 12.02

其中：无限售条件股份 142,732,429 12.46 137,752,503 12.02

有限售条件股份 - - - -

二、其他相关说明

1、中国航发西控、中国航发长空本次减持符合中国证监会和深交所相关法律、法规、规

章、业务规则的规定。

2、中国航发西控、中国航发长空本次减持与此前已披露的减持计划一致，不存在差异。

3、中国航发西控、中国航发长空未做出最低减持价格承诺，本次减持未违反相关承诺

事项。

三、备查文件

1、中国航发西控《关于减持股份实施情况的通知》；

2、中国航发长空《关于减持股份实施情况的通知》。

中国航发动力控制股份有限公司董事会

2020年1月3日

证券代码：

002664

证券简称：长鹰信质 公告编号：

2020-001

长鹰信质科技股份有限公司

关于控股子公司天宇长鹰签署投资合作协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、协议签署概况

长鹰信质科技股份有限公司(以下简称“长鹰信质”或“公司” )近日收到控股子公司北

京北航天宇长鹰无人机科技有限公司(以下简称“天宇长鹰” )�的通知，其与台州湾循环经

济产业集聚区管理委员会(以下简称“管委会” )签署了北航无人机项目投资合作协议书(以

下简称“本协议”或“协议” )。

本次合作协议事项不涉及关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规

定的重大资产重组。

二、协议对手方基本情况

名称：台州湾循环经济产业集聚区管理委员会

地址：浙江省台州市椒江区甲南大道东段9号

台州湾循环经济产业集聚区位于台州椒江口岸及温黄平原东部，纵贯临海市、椒江区、

路桥区、台州经济开发区及温岭市等地，包括台州市区东部、台州石化工业基地、临海市东

部和温岭市东部等4大组团，重点规划区域面积86.73平方公里，是浙江省“十二五” 期间重

点建设的14个产业大平台之一，也是浙江海洋经济重点规划建设的九区之一。

关联关系：管委会与公司、天宇长鹰及公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管

理人员不存在关联关系。

三、协议的主要内容

1、协议项目名称：北航天宇长鹰无人机生产基地及国家级无人机测试鉴定中心；